



RECEPCION DE ALMACEN
HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA

RNC: (1-31-35423-8)

Orden de compra: (0510)

Ref. Doc. Proveedor: BIO-NOVA, S.R.L.

Fecha recepción: 04 de diciembre de 2020

Lugar recepción: (SAN CRISTOBAL)

No Expediente
1
No. Documento
HRJPP-CCC-CD-2020-0510
04 de diciembre del 2020

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	PRECIO		Sub Total	
					UNIT. S/ITBIS	Moneda Orig		
1		PLACA PETRI SIMPLE C-500 ZHEJIANG K1004	1	UND	4,858.00		4,858.00	
2		PORTA OBJETO ESMERILADOS ALLCAN 7105 PK7	10	UND	232.00		2,320.00	
3		MINOTON 20LT MICROS 45/60	4	UND	8,118.00		32,472.00	
4		MINOLYSE 1LT MICROS 45/60	2	UND	8,179.00		16,358.00	
5		CLEANER 1LT MICROS 45/60	6	UND	1,906.00		11,436.00	
6		HEMOCULTIVO PEDIATRICO 20ML BRITANIA	20	UND	227.00		4,540.00	
7		HEMOCULTIVO ADULTO 50ML BRITANIA	20	UND	239.00		4,780.00	
8		ANTI-B 10ML CYPRESS 402	6	UND	608.00		3,648.00	
9		ANTI-A 10ML CYPRESS 401	6	UND	608.00		3,648.00	
10		SODIO 50 TEST GB	1	UND	3,198.00		3,198.00	
11		SUERO COOMBOS10 ML VOXTUR	1	UND	947.00		947.00	
12		TIRILLA ORINA 10SG ACCU-TELL ABT-UM-A33	8	UND	854.00		6,832.00	
13		ASO LATEX, 100 TEST, Q.C.A. QCA 992717	1	UND	2,822.00		2,822.00	
14		PROTEINA C REACTIVA, 100 PRUEBAS QCA 990085	1	UND	2,127.00		2,127.00	
15		HEPATITIS C RAPIDA ACCUTELL ABT-IDT-B14	100	UND	82.00		8,200.00	
16		HBcAb total 96 p (core) ACCUTELL	1	UND	8,487.00		8,487.00	
17		HEPATITIS B RAPIDO (HBSAG) ACCUTELL	100	UND	59.00		5,900.00	

18	HCG CASSETTE SUER/PLAS/ORINA ACCUTELL ABT	100	UND	41.00	4,100.00
19	TROPONINA RAPIDA CASSETTE ACCUTELL AI	100	UND	153.00	15,300.00
20	PTT, 4ML VIAL BIOMEDICA DIAGNOSTICS	6	UND	473.00	2,838.00
21	PT, 4ML VIAL BIOMEDICA DIAGNOSTICS HEM 101	6	UND	473.00	2,838.00
22	FLETE POR ENVIO DE MERCANCIA	6	UND	300.00	1,800.00
23	POTASIO, 200 PRUEBAS QCA 991111	1	UND	4,305.00	4,305.00
24	TGP-UV, 250ML PRUEBAS QCA 999200	1	UND	6,014.00	6,014.00
25	TGO-UV, 250ML PRUEBAS QCA 999500	1	UND	6,014.00	6,014.00
26	ANTI-D 10ML CYPRESS 409	6	UND	1,082.00	6,492.00
27	CREATININA 2X100ML PRUEBAS QCA 998891	1	UND	1,377.00	1,377.00
FIRMAS RESPONSABLES:					Total S/ITBIS RD\$ 173,651.00
					Total
					ITBIS RD\$ 1,292.04
					Total RD\$ 174,943.04



Se deja constancia de haber recibido los insumos adquiridos mediante la orden de compra 0510 de la referencia, en el estado y condiciones que se detalla

NOMBRE:

FIRMA:

CARGO:

